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Zatogrip Forte, 15 tabletek
 

Cena: 25,41 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka ZATOGRIP

Opakowanie 15 tabletek

Postać Tabletka

Producent PRZEDS. FARMACEUTYCZNE LEK-AM SP. Z
O.O.

Przeznaczenie Katar, Kichanie, Przeziębienie

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów,
Od 12 lat

Opis produktu
 

Opis
Zatogrip Forte 12+ to suplement diety w formie tabletek, stworzony z myślą o dzieciach powyżej 12 roku życia oraz dorosłych. Jego
unikalna formuła opiera się na połączeniu ekstraktów roślinnych, w tym standaryzowanego ekstraktu z korzenia pelargonii afrykańskiej,
ekstraktu z kwiatu czarnego bzu i ekstraktu pierwiosnka lekarskiego, z dodatkiem wysokiej dawki witaminy D w formie cholekalcyferolu
oraz organicznego cynku w postaci glukonianu.
Warto zaznaczyć, że Zatogrip Forte 12+ to suplement diety, co oznacza, że nie jest lekiem, ale jest przeznaczony do uzupełnienia diety w
określone składniki. Składniki w nim zawarte mają na celu wsparcie odporności organizmu, a ekstrakty roślinne mogą przyczynić się do
redukcji objawów podczas stanów przeziębienia.

Dawkowanie
Dzieci powyżej 12 roku życia i dorośli: 1 tabletka dziennie.

Składniki
Substancja wypełniająca: celuloza; ekstrakt z kłącza imbiru lekarskiego (Zingiber officinale), cynk (glukonian cynku), ekstrakt z ziela
werbeny (Verbena officinalis), ekstrakt z kwiatu dziewanny (Verbascum thapsus), ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej
(Pelargonium sidoides), ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego (Primula veris), ekstrakt z kwiatu bzu czarnego (Sambucus nigra),
substancja wypełniająca: (sól sodowa karbosymetylulozy usieciowana), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza;
substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk, kwasy tłuszczowe, dwutlenek krzemu), witamina D
(cholekalcyferol), substancja wypełniająca: polidekstroza, trójglicerydy średniołańcuchowe, barwniki (dwutlenek tytanu, tlenki i
wodorotlenki żelaza, kwas karminowy), maltodekstryna.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety młodzieży powyżej 12 roku życia i osób dorosłych w składniki aktywne preparaty, w tym wspierające prawidłową
odporność organizmu (witamina D, cynk, czarny bez i imbir lekarski).
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Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Nie może być stosowany jako substytu zróżnicowanej diety i zdrowego trypu życia.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Przechowywać w temperaturze pokojowej 15-25oC.
Chonić od światła i wilgoci.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

